

            
    
    
        
            
                Šriftas: 

                	A
	A
	A


            

            
                Fonas: 

                	Balta
	Juoda


            

            
                Iliustracijos: 

                	Rodyti
	Slėpti


            

        

        
            [image: Close]
            [image: Close]
        
    


    
        
            
                [image: SĮ Susisiekimo paslaugos]
                [image: SĮ Susisiekimo paslaugos]
            
            
                [image: Versija neįgaliesiems]
            
            
                
                
                
            
            
                
                    	
                            
                                
                                    [image: Phone]+370 5 210 70 50
                                
                            

                        
	
                            
                                
                                    [image: Versija neįgaliesiems]
                                
                            

                        
	
                                
                                                                            
                                            Apie JUDU
                                                [image: arrow]
                                            

                                            
                                                                                                    
                                                        Apie mus
                                                    
                                                                                                    
                                                        Karjera
                                                    
                                                                                            

                                        

                                                                    

                            
	
                                                            

		
				
                    LT
			
	
				
                    EN
			





                                                    


                

            

                            
                    
                        [image: Savitarna]Savitarna
                    
                

                    

    
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                	
                                            
                                                Viešojo transporto keleiviams                                             
                                                                                            	
                                                            
                                                                Maršruto paieška
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Maršrutų tvarkaraščiai
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Virtuali švieslentė
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                JUDU pasiūlymai verslui
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Įsigytų bilietų ir e. piniginės lėšų grąžinimas
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Bilietų rūšys, kainos ir bilietų platinimo vietos
                                                            
                                                        


                                                                                    
	
                                            
                                                Vairuotojams                                             
                                                                                            	
                                                            
                                                                Parkavimas stovėjimo aikštelėse
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Parkavimas gatvėje
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                „Statyk ir važiuok“ aikštelės
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Leidimai ir lengvatos
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Mokėjimo būdai už parkavimą
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Apmokėti parkavimo pranešimą per 168 valandas
                                                            
                                                        


                                                                                    
	
                                            
                                                Pėstiesiems, dviratininkams ir paspirtukininkams                                             
                                                                                            	
                                                            
                                                                Susiplanuokite kelionę dviračiu
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Pėsčiųjų takai ir maršrutai
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Kelionės Vilniuje paspirtuku
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Dviračių saugyklos
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Dalijimosi sistemos
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Dviračių stovai
                                                            
                                                        


                                                                                    



                            

                        
                    


                    
                        
                            	
                                    
                                        Viešojo transporto keleiviams
                                        
                                    

                                


                        
                    

                

                
                    
                        
                        
                            
                        
                    

                

            

        

    


    
        
            
                

                    
                        [image: SĮ Susisiekimo paslaugos]
                    
                    
                                                    

		
				
                    LT
			
	
				
                    EN
			





                                            

                

                
            

        

        
            
                
                    
                    
                        
                    
                

            

        

        
            
                
                    	
                                
                                    Apie JUDU
                                                                    
                                                                    
                                        	
                                                    
                                                        Apie mus
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Karjera
                                                    
                                                


                                    

                                                            
	
                                
                                    Viešojo transporto keleiviams
                                                                    
                                                                    
                                        	
                                                    
                                                        Maršruto paieška
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Maršrutų tvarkaraščiai
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Virtuali švieslentė
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        JUDU pasiūlymai verslui
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Įsigytų bilietų ir e. piniginės lėšų grąžinimas
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Bilietų rūšys, kainos ir bilietų platinimo vietos
                                                    
                                                


                                    

                                                            
	
                                
                                    Vairuotojams
                                                                    
                                                                    
                                        	
                                                    
                                                        Parkavimas stovėjimo aikštelėse
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Parkavimas gatvėje
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        „Statyk ir važiuok“ aikštelės
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Leidimai ir lengvatos
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Mokėjimo būdai už parkavimą
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Apmokėti parkavimo pranešimą per 168 valandas
                                                    
                                                


                                    

                                                            
	
                                
                                    Pėstiesiems, dviratininkams ir paspirtukininkams
                                                                    
                                                                    
                                        	
                                                    
                                                        Susiplanuokite kelionę dviračiu
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Pėsčiųjų takai ir maršrutai
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Kelionės Vilniuje paspirtuku
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Dviračių saugyklos
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Dalijimosi sistemos
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Dviračių stovai
                                                    
                                                


                                    

                                                            


                
            

            	
                    
                        [image: +370 5 210 70 50]+370 5 210 70 50
                




            
                                    
                        [image: facebook]
                    
                                                    
                        [image: instagram]
                    
                                                    
                        [image: youtube]
                    
                                                    
                        [image: LinkedIn]
                    
                            

        

    


            
        
            404

            Toks puslapis nerastas!

        

    

    



    
        
            
                                    

    
        
            


            

            
									                    
                        Email
                        
                    

				                Palaukite...

                
                    
                

                
                
                
            

            
				                    Dėkojame, kad užsiprenumeravote!

				            

        

    





    



                            

        

        
            
                
                    JUDU Vilniuje
	Naujienos
	Naudinga informacija studentams
	Sveiki atvykę į Vilnių! Naudinga informacija miesto svečiui
	Darnus judumas



                

                
                    Struktūra ir kontaktai
	Įmonės rekvizitai
	Struktūra
	Valdymo organai
	Kontaktai
	Klientų aptarnavimo centrai



                

                
                    Kita informacija
	Apie mus
	Karjera
	Įmonės veikla
	Darnumo ataskaita
	ES projektai
	Svarbūs dokumentai / korporatyvinė informacija
	Korupcijos prevencija ir pranešėjų apsauga
	Asmens duomenų apsauga
	Privatumo ir slapukų politika
	Duomenų subjektų teisės
	Vežėjai
	Apklausos
	Atviri duomenys
	Komisijos ir darbo grupės
	Kvietimas verslui teikti paslaugas
	DUK



                

                
                    [image: ]
                

            

            
                
                    
                

                
                    
                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            2024
                            © SĮ „Susisiekimo paslaugos“. Visos teisės saugomos.
                        

                    

                    
                        
                                                            
                                    [image: facebook]
                                
                                                                                        
                                    [image: instagram]
                                
                                                                                        
                                    [image: youtube]
                                
                                                                                        
                                    [image: LinkedIn]
                                
                                                    

                    

                    
                        
                            
                                Svetainės medis
                            
                        

                    

                

            

        

    



    
        

        
            
                Ar tikrai norite ištrinti savo paskyrą?

                Paspaudus "Trinti paskyrą", ji galutinai bus panaikinta 24 val. bėgyje.

                Įvyko klaida

                Trinti paskyrą
            


        

    



    
    
                Siekdami užtikrinti geriausią Jūsų naršymo patirtį, šioje svetainėje naudojame slapukus. Sutikdami, paspauskite mygtuką „Leisti visus slapukus“. Savo duotą sutikimą bet kada galėsite atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Detalesnė informacija skelbiama skiltyje

        Saugumo politiką.

    

    
        
                        Leisti visus
        
        
                        Atsisakyti slapukų
        
        
                        Keisti pasirinkimus
        
    




    
        [image: bdar]
    




    
        
            +

            
                Slapukų nustatymai
                            


            
                
                    Būtinieji
                                    

                
                                        Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, mūsų sistemose negali būti išjungti.
                

            

            
                
                                        Funkciniai
                

                
                                        Šie slapukai suteikia galimybę pagerinti funkcionalumą ir suasmeninimą, pavyzdžiui, jie pagerina pateikiamo turinio formatą ir formą, nustato šrifto dydį ar svetainės elementų pozicijas. Jie gali būti įdiegti mūsų arba kitų tiekėjų, kurie teikia į mūsų puslapius įdėtas paslaugas. Jei neleisite šiems slapukams veikti, kai kurios ar visos minėtos funkcijos negalės tinkamai veikti. Funkciniai slapukai šiuo metu nenaudojami.
                

                
                    
                    
                
            

            
                
                                        Statistiniai
                

                
                                        Šie slapukai leidžia mums skaičiuoti apsilankymus ir lankytojų srauto šaltinius, kad galėtume matuoti ir gerinti svetainės veikimą. Pvz., pateikti skaitomiausią turinį pagal rubrikas, kategorijas. Visa šių slapukų informacija yra apibendrinta, todėl anoniminė. Jei neleisite šiems slapukams veikti, nežinosime, kad lankėtės mūsų puslapyje. Statistiniai slapukai šiuo metu nenaudojami.
                

                
                    
                    
                
            

            
                
                                        Reklaminiai
                

                
                                        Šiuos slapukus per mūsų svetainę naudoja mūsų reklamos partneriai. Tos bendrovės gali juos naudoti jūsų interesų profiliui formuoti ir jums tinkamoms reklamoms kitose svetainėse parinkti. Jie veikia unikaliai identifikuodami jūsų naršyklę ir įrenginį. Jei neleisite šiems slapukams veikti, įvairiose kitose svetainėse nematysite mūsų tikslingai Jums skirtų pasiūlymų. Reklaminiai slapukai šiuo metu nenaudojami.

                

                
                    
                    
                
            

            
                Sutinku
            
            
                Sutinku su visais
            
            
                Nesutinku su visais
            
        

    



































